- Nhà văn hóa Ấp 2: 1.235.247.030đ ( Một tỷ hai trăm ba lăm triệu hai trăm 
bốn bảy ngàn không trăm ba mươi đồng)

+ Xây nhà văn hóa với diện tích khoảng 142 m2.

+ Xây dựng nhà vệ sinh diện tích 17 m2, bồn nước 

+ Xây dựng 1 công nhà văn hóa mới.

Nhà văn hóa ấp 3: 1.020.000.000đ ( Một tỷ không trăm hai mươi triệu không 
trăm không không ngàn không trăm không không đồng)

+ Xây nhà văn hóa với diện tích khoảng 142 m2.

+ Xây dụng nhà vệ sinh diện tích 17 m2, bồn nước.

+ Xây dựng hàng rào xung quanh khuôn viên nhà văn hóa.

+ Xây dựng mới 1 cổng nhà văn hóa.

[...]

1.040.043.586đ (Một tỷ không trăm bốn mươi triệu không 
trăm bốn mươi ba nghìn năm trăm tám mươi sáu đồng)

+ Xây nhà văn hóa với diện tích khoảng 142 m2ể 
+ Xây dụng nhà vệ sinh diện tích 17 m2, bồn nước..
+ Xây dựng mới 1 công nhà văn hóa.

- Nhà văn hóa Ầp 5: 824. 478.483đ ( Tám trăm hai mươi bốn triệu bốn trăm 
bảy mươi tám nghìn bốn trăm tám mươi ba đồng)

+ Xây nhà văn hóa với diện tích khoảng 142 1T12.

+ Xây dựng nhà vệ sinh diện tích 17 m2, bồn nước.

+ Xây dựng hàng rào xung quanh khuôn viên nhà văn hóa.

+ Xây dựng mới 1 cống nhà văn hóa.

+ Xây dựng sân bê tông.

- Nhà văn hóa Ấp 6: l .256.592.642đ ( Một tỷ hai trăm năm mươi sáu triệu năm 
trăm chín mươi hai nghìn sau trăm bốn mươi hai đồng)

+ Xây dựng nhà văn hóa diện tích 142 m2

+ Xây dựng nhà vệ sinh, lắp dựng bồn nước.

+ Xây dựng sân bê tông.

- Nhà văn hóa Ấp 7: 840.130.OOOđ ( Tám trăm bốn mươi triệu một trăm ba 
mươi nghìn không trăm không không đồng)

+ Xây nhà văn hóa với diện tích khoảng 142 m2.